Economia  igual  ou  superior  a  70%.  Suporte  para 
condensador.  Instalação  por  conta  da  empresa  contratada. 
Garantia total mínima de 01 (um) ano.

R$ R$

02 Unid. 01
(um)

Aparelho de ar-condicionado modelo split inverter ciclo frio com 
controle remoto. Potência de 12.000 (doze mil) BTU’s. 220 V de 
voltagem.  Economia  igual  ou  superior  a  70%.  Suporte  para 
condensador.  Serpentina  de  cobre  de  2m  para  conexão  da 
unidade condensadora à evaporadora. Instalação por conta da 
empresa contratada. Garantia total mínima de 01 (um) ano.

[...]

Economia  igual  ou  superior  a  70%.  Suporte  para 
condensador.  Instalação  por  conta  da  empresa  contratada. 
Garantia total mínima de 01 (um) ano.

R$ R$

02 Unid. 01
(um)

Aparelho de ar-condicionado modelo split inverter ciclo frio com 
controle remoto. Potência de 12.000 (doze mil) BTU’s. 220 V de 
voltagem.  Economia  igual  ou  superior  a  70%.  Suporte  para 
condensador.  Serpentina  de  cobre  de  2m  para  conexão  da 
unidade condensadora à evaporadora. Instalação por conta da 
empresa contratada. Garantia total mínima de 01 (um) ano.